
 

 

Weitere Auskünfte:  
 
ODEG-Servicetelefon: 030/514 88 88 88 
odeg.de  info@odeg.de   vmv-mbh.de  
 
Nutzen Sie auch die ODEG-App für Fahrplanabweichungen.  
Alle Infos zur ODEG-App finden Sie unter odeg.de 

 
 

 

Die Fahrplan-App 
„MV FÄHRT GUT“ 
hilft Ihnen bei der 
Planung Ihrer Reise. 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

Fahrtnummer   68934 68938 68946 68950 68952 68954 68958 

Verkehrsbeschränkungen   21.10. 20.+21.10. 20.10. 20.+21.10. 

Verkehrsmittel   RB RB RB RB RB RB RB 

                  

Parchim ab 07:28 09:33 13:28 15:28 16:49 17:34 19:28 

Spornitz   07:37 09:42 13:37 15:37 16:58 17:43 19:37 

Dütschow   07:40 09:45 13:40 15:40 | 17:46 19:40 

Neustadt-Glewe   07:48 09:53 13:48 15:48 17:11 17:54 19:48 

Groß Laasch   07:54 09:59 13:54 15:54 | 18:00 19:54 

Ludwigslust an 07:59 10:04 13:59 15:59 17:21 18:04 19:59 

Ludwigslust ab 08:07 10:07 14:07 16:07 17:32 18:07 20:07 

Jasnitz   08:27 10:27 14:27 16:27 | 18:31 20:27 

Strohkirchen   08:31 10:31 14:31 16:31 | 18:35 20:31 

Hagenow Land   08:36 10:37 14:37 16:37 17:59 18:42 20:37 

Hagenow Stadt an 08:39 10:40 14:40 16:40 18:02 18:45 20:40 
 
 
 

  betroffene Züge, veränderte Fahrzeiten 
 

  Hagenow Stadt  Ludwigslust 
 
   Fr. 20.10. bis Sa. 21.10.2017 
 

  Veränderte Fahrzeiten 

Aushang von KW40 bis KW42 

 

 


